
Panneau miroir Vista
Spiegelwand Vista

Panneau miroir Vista
Spiegelwand Vista
Description Beschreibung

Variateur de couleur
•	 lumière réglable à 2700-4000-6000K

Farbwechsler
•	 Lichtfarbe einstellbar auf 2700-4000-6000 K

Prise
•	 sans

Steckdose
•	 ohne
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Panneau miroir  
Spiegelwand Vista
Largeur / hauteur / pro-
fondeur
Breite / Höhe / Tiefe

N°  /
Nr.

SGVSB /
USGBS

sans TVA 
exkl. MwSt

avec TVA à
inkl. MwSt

8.1 %

60 cm Cadre lumineux LED
2700-4000-6000K/28W/12V/2240 lm

LED-Lichtrahmen
2700-4000-6000 K/28W/12V/2240 lm

 
60/79.1/3.9 cm

956 992 000 956 992 000 sans prise ohne Steckdose 1189.00 1285.30

80 cm Cadre lumineux LED
2700-4000-6000 K/33W/12V/2640 lm

LED-Lichtrahmen
2700-4000-6000 K/33W/12V/2640 lm

 
80/79.1/3.9 cm

956 993 000 956 993 000 sans prise ohne Steckdose 1343.00 1451.80

100 cm Cadre lumineux LED
2700-4000-6000K/37W/12V/2960 lm

LED-Lichtrahmen
2700-4000-6000K/37W/12V/2960 lm

 
100/79.1/3.9 cm

956 994 000 956 994 000 sans prise ohne Steckdose 1436.00 1552.30

120 cm Cadre lumineux LED
2700-4000-6000K/41W/12V/3280 lm

LED-Lichtrahmen
2700-4000-6000K/41W/12V/3280 lm

 
120/79.1/3.9 cm

956 995 000 956 995 000 sans prise ohne Steckdose 1544.00 1669.05

130 cm Cadre lumineux LED
2700-4000-6000K/44W/12V/3550 lm

LED-Lichtrahmen
2700-4000-6000K/44W/12V/3550 lm

 
130/79.1/3.9 cm

956 996 000 956 996 000 sans prise ohne Steckdose 1584.00 1712.30

150 cm Cadre lumineux LED
2700-4000-6000K/48W/12V/4096lm

LED-Lichtrahmen
2700-4000-6000K/48W/12V/4096lm

 
150/79.1/3.9 cm

956 997 000 956 997 000 sans prise ohne Steckdose 1652.00 1785.80
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Massaufbau Spiegelwände Vista
Mesures de construction Panneaux miroir Vista

79
1

600-800-1000 39

79
1

1200-1300-1500 13
47

19
03

20
00

20
33

13
47

19
03

20
00

100 100 150 150

Framo SA 2025




